АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	02
	»
	августа
	20
	21
	г.

	№
	183

	с. Перегребное

Об утверждении схем границ
прилегающих территорий

В соответствии с Правилами благоустройства муниципального образования сельского поселения Перегребное, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 18.06.2018 № 29:
1.   Утвердить схемы границ прилегающих территорий, согласно Приложению к настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения    Перегребное  по  ЖКХ,  обеспечению  жизнедеятельности  и    управлению муниципальным имуществом.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы администрации сельского
поселения Перегребное 	                                            Д.Ф. Мельниченко

Согласовано:
Заместитель главы администрации по ЖКХ,
обеспечению жизнедеятельности и управлению
муниципальным имуществом
сельского поселения Перегребное                                      Д.Ф. Мельниченко

Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
«Об утверждении схем границ прилегающих территорий»
 от 02.08.2021 № 183

Разослать:
1. Администрация сельского поселения Перегребное      –  1экз.
2. Отдел обеспечения жизнедеятельности и
 управления муниципальным имуществом                        –  1 экз.

Итого: 2 экз.

	Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации
сельского поселения Перегребное

Л.В. Алешина

Приложение к постановлению
администрации сельского поселения
Перегребное от 02.08.2021 № 183

Схема
границ прилегающей территории к земельному участку
по адресу: сп. Перегребное, ул. Советская, д.3

                                   Граница земельного участка

                                   Граница прилегающей территории

86:07:0103003:41 -  кадастровый номер земельного участка в отношении которого
		           устанавливается прилегающая территории

Схема
границ прилегающей территории к земельному участку
по адресу: сп. Перегребное, пер. Школьный, 1

                                   Граница земельного участка

                                   Граница прилегающей территории

86:07:0103003:943 -  кадастровый номер земельного участка в отношении которого
		           устанавливается прилегающая территории

Схема
границ прилегающей территории к земельному участку
по адресу: сп. Перегребное, ул. Советская, 8а

                                   Граница земельного участка

                                   Граница прилегающей территории

86:07:0103003:9   -  кадастровый номер земельного участка в отношении которого
		           устанавливается прилегающая территории

Схема
границ прилегающей территории к земельному участку
по адресу: сп. Перегребное, ул. Таежная, 7а

                                   Граница земельного участка

                                   Граница прилегающей территории

86:07:0103003:89   -  кадастровый номер земельного участка в отношении которого
		           устанавливается прилегающая территории

Схема
границ прилегающей территории к земельному участку
по адресу: сп. Перегребное, ул. Таежная, 8а

                                   Граница земельного участка

                                   Граница прилегающей территории

86:07:0103003:558   -  кадастровый номер земельного участка в отношении которого  устанавливается прилегающая территории

Схема
границ прилегающей территории к земельному участку
по адресу: сп. Перегребное, ул. Таежная, 9а

                                   Граница земельного участка

                                   Граница прилегающей территории

86:07:0103003:25   -  кадастровый номер земельного участка в отношении которого
		           устанавливается прилегающая территории

Схема
границ прилегающей территории к земельному участку
по адресу: сп. Перегребное, ул. Строителей, 68

                                   Граница земельного участка

                                   Граница прилегающей территории

86:07:0103003:48   -  кадастровый номер земельного участка в отношении которого
		           устанавливается прилегающая территории

Схема
границ прилегающей территории к земельному участку
по адресу: сп. Перегребное, ул. Строителей, 19а

                                   Граница земельного участка

                                   Граница прилегающей территории

86:07:0103003:52   -  кадастровый номер земельного участка в отношении которого
		           устанавливается прилегающая территории

Схема
границ прилегающей территории к земельному участку
по адресу: д. Чемаши, ул. Ленина, 10

                                   Граница земельного участка

                                   Граница прилегающей территории

86:07:0103002:284   -  кадастровый номер земельного участка в отношении которого    устанавливается прилегающая территории

Схема
границ прилегающей территории к земельному участку
по адресу: д. Нижние Нарыкары, ул. Новая, 1а

                                   Граница земельного участка

                                   Граница прилегающей территории

86:07:0102001:771   -  кадастровый номер земельного участка в отношении                                     которого устанавливается прилегающая территории

image2.emf

image3.emf

image4.emf

image5.emf

image6.emf

image7.emf

image8.emf

image9.emf

image10.emf

image11.emf

image1.jpeg